＜貼り付け用＞
 P.　　　  ＜図面＞-7262
一部図面位置を入れ替え
-7252 -7262
ア
ル
ミ
フ

Qスポンジタイプ
Order
注文例
型式 － 色 － 長さ
HSCJ6
HSCJF8
－
－
B
R
－
－
12
500
Price
価格
2Delivery
出荷日
D P.90ストーク T 無料
Eスポンジタイプの溝カバーは、曲げアルミフレーム（P.516・556・596）にもご利用いただけます。
溝カバー（スポンジ）
基準単価/m×指定全長＝販売単価
ex： HSCZ8－800　710×0.8m＝560円（1円単位は切り捨て）
Q指定サイズ（アルミ）
型式 長さ
指定1mm単位
対応フレーム
（シリーズ） ￥基準単価/m
HSCM
5
50～4000
HFS5 1,050
6 HFS6 1,250
8 HFS8
HFS8－45 1,540
Q指定サイズ（アルミ薄型）
型式 長さ
指定1mm単位
対応フレーム
（シリーズ）
￥基準単価
300mm未満
￥スライド単価
300mm未満
￥基準単価/m
300mm以上
￥スライド単価
300mm以上
1～9本 10～19 20～ 1～9本 10～19 20～
HSCZ
5
50～2500
HFS5 450 320 240 660 500 370
6 HFS6 490 360 280 690 530 440
8 HFS8 520 380 300 710 550 540
845 HFS8－45 520 380 300 710 550 540
HFS5シリーズ用
HSCJ5

Qスポンジタイプ
Order
注文例
型式 － 色 － 長さ
HSCJ6
HSCJF8
－
－
B
R
－
－
12
500
Price
価格
2Delivery
出荷日
D P.90ストーク T 無料
Eスポンジタイプの溝カバーは、曲げアルミフレーム（P.516・556・596）にもご利用いただけます。
溝カバー（スポンジ）
基準単価/m×指定全長＝販売単価
ex： HSCZ8－800　710×0.8m＝560円（1円単位は切り捨て）
Q指定サイズ（アルミ）
型式 長さ
指定1mm単位
対応フレーム
（シリーズ） ￥基準単価/m
HSCM
5
50～4000
HFS5 1,050
6 HFS6 1,250
8 HFS8
HFS8－45 1,540
Q指定サイズ（アルミ薄型）
型式 長さ
指定1mm単位
対応フレーム
（シリーズ）
￥基準単価
300mm未満
￥スライド単価
300mm未満
￥基準単価/m
300mm以上
￥スライド単価
300mm以上
1～9本 10～19 20～ 1～9本 10～19 20～
HSCZ
5
50～2500
HFS5 450 320 240 660 500 370
6 HFS6 490 360 280 690 530 440
8 HFS8 520 380 300 710 550 540
845 HFS8－45 520 380 300 710 550 540
HFS5シリーズ用
HSCJ5